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ą....-.a- Radna Rady Miejskiej w Mszczonowie

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 14 kwietnia 2025 r., przedstawiam spolządzony
na podstawie ogólnodostępnych danych znajdujących się W Bazie Danych o Produktach i

Opakowaniach oraz o Gospodarce Odpadami pod adresem Ęestr-bdo.mos.gov.pl, wykaz
podmiotów zajmujących się gospodarką odpadami zlokalizowanych na terenie Gminy
Mszczonów. Podmioty te posiadają zezwolenia wydane pżez Starostę Powiatu Żyrardowskiego
lub Marszałka Województwa Mazowieckiego w zakresie wytwarzania, zbierania lub
przetwazania odpadów, w tym odpadów niebezpiecznych:

Lp. Nazwa podmiotu
1 Knauf lndustries Polska Sp. z o. o

,,ABER" Elżbieta Strzyżewska-Bielecka
Corning optical Fiber Polska Sp, z o. o
Kornak Sp, j.

A P.H.U. ,,Skorupińscy" Piotr Skorupiński, Paweł Skorupiński S,c
Mazovia Finance & lnvestment Sp. z o. o

7 DKM-Propeńy Sp. z o. o. Sp. k
8 Uniwersim Sp. z o. o

RMSYS Sp. z o. o
10 P. U. Hetman Sp. z o. o
11 CDSR Sp. z o. o
12 CAT Mosolf Polska Sp. z o. o
lJ ECO-SERVICE s,c. K. Kisielewska, IVl. Kisielewski
14 B|SSONlO Sp. z o. o

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowei Gminy Mszczonów
Gmina Mszczonów - Oczyszczalnia ścieków

17 ECO RGS Sp, z o. o. Sp. k
MAKJAN Sp. z o. o

19 SFC Sp. z o. o.
20 Prz edsiębiorstwo Kruszyw Lekkich ,,Keramzyt" Sp. z o. o
21 Centrum Edukacji, Energii i Recyklingu
22 DSM Nutritional Products Sp. z o.o
23 PEKABEX BET S.A
24 Saria Polska Sp. z o. o. Oddział ReFood

FM POLSKA Sp. z o. o
26 PROZON Funda cji ochrony Klimatu

Burmistz Mszczonowa informuje nadto, iż W stosunku do podmiotów magazynujących i/

lub pzetwarzĄących odpady niebezpieczne iinne niż niebezpieczne nie jest właściwy do
pżeprowadzenia kontroli w zakresie magazynowania illub przeIwarzania odpadów i wobec
powyższego nie pzeprowadzał takich kontroli.

Wyjątek od tej zasady stanowią podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości, które na podstawie ustawy z dnia z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2Q24 r,, poz. 399 ze zm.) podlegają Wpisowi do
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prowadzonego pżez wąta, burmistrza lub prezydenta miasta Ęestru działalnoŚci regulowanej.

wykaz pzedsiębiorców wpisanych do ww. rejestru dostępny jest w Biuletynie lnformacji
publicznej pod adresem www.bip.mszczonow.pl w zakładce Gospodarowanie odpadami

komunatnymi. w stosunku do tych podmiotów, na podstawie ań. 9u ustawy o otzymaniu

czystości i poządku w gminach, wójt, burmistrz lub prezydent miasta obowiązany jest prowadzić

kontrole w zakresie pżestżegania i stosowania pzepisów ustawy. W latach 2020_2024

Burmistrz Mszczonowa przeprowadził 8 takich kontroli. Jednocześnie informuję, że podmioty

podlegające wpisowi do rejestru działalności regulowanej są zobowiązane do spoządzania

rocznych sprawozdań, kóre pzekazywane są Burmistrzowi Mszczonowa, sprawozdania te są

weryfikowane pod kątem ilości odebranych, zagospodarowanych i zmagazynowanych odpadów

komunalnych oraz sposobów i miejsc ich pżetważania lub unieszkodliwiania. Podmioty te

podlegają kontroli Burmistlza Mszczonowa w zakresie spełnienia warunków określonych w ań,

9d ustawy z dnia z dnia 13 wześnia 1996 r. o utzymaniu czystości i porządku W gminach, a nie

w zakresie uzyskanych zezwoleń na działalność.
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Do wiadomości:
1 . Pan Waldemar Suski - Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszczonowie

OBOWĄZEK lNFORMACYJNY
Na podstawie ań. 13 ust. 1 i 2 Rozpożądzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20161679 z 27

kwietnia 2o16 r, W sprawie ochrony osób iizycznych W związku z pżetwarzaniem danych osobowych iW
sprawie swobodnego pżepływu tjkich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46ME (Dz.U.UE.L. z 2016r,

N|l 19, s,,l ze zm.) - dalĄ,.,,RoDo" informuję, że:
,l) Administratoreń PanŚtwa danych jest Gmina Mszczonów reprezentowana pżez Burmistlz a

Mszczonowa (Plac Piłsudskiego 1, 96-320 Mszczonów, email: użad.miejski@mszczonow.pl, tel: +48

46 858 28 40).
2) Administratoi wyznaczył lnspektora ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktowaó We

wszystkich sprawach dótyczących pzetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email:

inspektor@cbiz4. pl lub pisemnie na adres Administratora.
3) Państwa dane osobowe będą przetważane W celu realizacji umowy.
4) Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych:
- ań.6 ust, 1 lit, c ,Rozporz ądzenia Parlamentu Europejskiego iRady (UE) 2016/679 z27 kwietnia 2016

r, w sprawie ochrony osób fzycznych w związku z przeŃażaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeŃWu takictl danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46ME (Dz.U.UE.L. z 2016r, Nr

1 19, s.1 ze zm.),
- zarządzenie nr iz0l21 Burmistża Mszczonowa z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia
regulaminu

udzielania zamówień publicznych, których Wartośó nie pżekracza kwoty 130 000,00 zł.

- Zażądzenie Nr 18i19 Burmistźa Mszczonowa z dnia 12 marca 2019 r, W sprawie W sprawie Wyboru

wykoilawców izawierania umóW przez Gminę MszczonóW do zamóWień nie pżekracząących kwoty

3Ó ooo Euro, w ramach realizaąi zadań współ{inansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.

- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny,



l

_ olaz na podstawie udzielonej zgody ( ań. 6 ust.1 Iit. a RoDo) w pzypadku danych podanych

dobrowolnie.
5) p;ńspa dane osobowe będą pżetwaźane pżez okres 10 pełnych lat kalendarzowych, licząc od 1

stycznia roku następnego po ioku, w którym nastąpiło zakończenie sprawy (,1,1 lat) na podstawie

ńóŹporząozenia erÓ)esi nioy Ministrów z dnia 18 stlcznia 2011 r, w sprawie instrukcji kancelary]nej,

;eań'Óritych żeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji izakresu działania archiWÓW

zakładowych.
6) Państwa dane nie będą przetwarzane W sposób zautomatyzowany, W tym nie będą podlegać

profilowaniu.
z) FańśŃa oane osobowych nie będą pzekazywane poza Europejski obszar Gospodarczy (obejmujący

Unię Europejską, NoMegię, Liechtenstein i lslandię).
a) w związru z pzltwazańidm państwa danych osobowych, przysługują państwu następujące prawa:
' 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

Oi brawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
cj prawo do ograniczenia przeŃarzania danych osobowych;
ai brawo oo cńięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodnośó z prawem prz etważ anaa,

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,
e1 prawó wniesienia skargi do prezósa'Uzędu ochrony Danych osobowych (ul, Stawki 2, 00_193

Warszawa),
wsytuacji,gdyuznaPani/Pan,ŹepŹetwaŻaniedanychosobowychnaruszapzepisyogÓlnego
lozpożądzenla
o ochronie danych osobowych (RoDo);

9) podanie przez pjństwa danych osobow}ch wynikaĘcych z prawa zamówień 
. 

publicznych, kodeksu
' 

"yritn"gÓ, 
prawa budowlanego jest ooowiązxońe. Ńiópzekazanie danych skutkować będzie brakiem

realizacji celu, o którym mowa W punkcie 3.

10) państwa dane mogą zostać' pżekazane podmiotom zewnętżnym lub organom uprawnionym na

podstawie pżepisóW prawa.


